香芝市報道資料
令和７年 ４月１６日

報道関係者各位

香芝市市長公室秘書広報課

『チアリーディングクラブＨＡＰＰＩＮＥＴＳ』と『香芝チアリーディングクラブ

ＳＵＮＲＩＳＥ』による香芝市長への表敬訪問について

１ 概要

  令和７年３月にジップアリーナ岡山（岡山県岡山市）で開催された「全日本選抜チ

アリーディング選手権大会 岡山大会」で、エキシビション「ジュニアスター金賞」

を受賞した『チアリーディングクラブＨＡＰＰＩＮＥＴＳ』と『香芝チアリーディン

グクラブＳＵＮＲＩＳＥ』が三橋和史香芝市長を表敬訪問し、大会結果を報告されま

す。

２ 日時

 令和７年４月１８日（金） １６時００分

３ 場所

 香芝市役所３階 第２応接室

４ 出席者

 ○チアリーディングクラブＨＡＰＰＩＮＥＴＳ４名

 ○香芝チアリーディングクラブＳＵＮＲＩＳＥ４名

○香芝市

   市長   三橋 和史（みはし かずし）

   教育長  小西 友𠮷（こにし ともきち）

以 上

香芝市
Kashiba City

【問合せ先】

香芝市市長公室秘書広報課

担 当：吉谷、池田

所在地：〒639-0292

奈良県香芝市本町１３９７番地

電 話：0745-76-2001（代表）